

落实政府采购政策需满足的资格要求



中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加白银市公安局白银分局的白银市公安局白银分局执法办案中心提质增效改造项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造，相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 人证核验终端，属于工业；制造商为广东智升科世达科技有限公司，从业人员11人，营业收入为210万元，资产总额为508万元，属于微型企业
2. 电子捺印签名，属于工业；制造商为广东智升科世达科技有限公司，从业人员11人，营业收入为210万元，资产总额为508万元，属于微型企业
3. 打印机，属于工业；制造商为国合星科(深圳)技术有限公司，从业人员28人，营业收入为268万元，资产总额为585万元，属于小型企业
4. 单防区输入输出模块，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业
5. 手动报警按钮，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业
6. 光盘刻录机，属于工业；制造商为深圳春源丽影电子科技有限公司，从业人员20人，营业收入为198万元，资产总额为320万元，属于微型企业
7. 接待登记操作台，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员15人，营业收入为289万元，资产总额为259万元，属于微型企业
8. 显示器，属于工业；制造商为北京互视达科技有限公司，从业人员16人，营业收入为380万元，资产总额为650万元，属于小型企业
9. HDMI 线缆，属于工业；制造商为深圳腾捷兴科技有限公司，从业人员5人，营业收入为100万元，资产总额为300万元，属于微型企业
10. 桌面式多媒体插座，属于工业；制造商为广州力美信息科技有限公司，从业人员8人，营业收入为95万元，资产总额为300万元，属于微型企业
11. 特写摄像机，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员15人，营业收入为350万元，资产总额为950万元，属于小型企业



12. 高保真拾音器，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 950 万元，属于小型企业
13. 时间温湿度 LED 数码屏，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 950 万元，属于小型企业
14. 高清审讯主机，属于工业；制造商为深圳顺泰伟成科技有限公司，从业人员 23 人，营业收入为 283 万元，资产总额为 500 万元，属于微型企业
15. 6T 企业级硬盘，属于工业；制造商为深圳市联乐实业有限公司，从业人员 17 人，营业收入为 251 万元，资产总额为 511 万元，属于微型企业
16. 手动报警按钮，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 230 万元，资产总额为 550 万元，属于微型企业
17. 声光报警器，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 230 万元，资产总额为 550 万元，属于微型企业
18. 单防区输入输出模块，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 230 万元，资产总额为 550 万元，属于微型企业
19. 示证电视，属于工业；制造商为深圳市越永科技有限公司，从业人员 6 人，营业收入为 110 万元，资产总额为 367 万元，属于微型企业
20. 电脑耳麦，属于工业；制造商为深圳市科沃科技有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 75 万元，资产总额为 220 万元，属于微型企业
21. 打印机，属于工业；制造商为国合星科(深圳)技术有限公司，从业人员 28 人，营业收入为 268 万元，资产总额为 585 万元，属于小型企业
22. 审讯桌(询讯问桌)，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
23. 特写摄像机，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 950 万元，属于小型企业
24. 高保真拾音器，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 950 万元，属于小型企业
25. 高清审讯主机，属于工业；制造商为深圳顺泰伟成科技有限公司，从业人员 23 人，营业收入为 283 万元，资产总额为 500 万元，属于微型企业



26. 6T企业级硬盘，属于工业；制造商为深圳市联乐实业有限公司，从业人员17人，营业收入为251万元，资产总额为511万元，属于微型企业
27. 手动报警按钮，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业
28. 声光报警器，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业
29. 单防区输入输出模块，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业
30. 电脑耳麦，属于工业；制造商为深圳市科沃科技有限公司，从业人员10人，营业收入为75万元，资产总额为220万元，属于微型企业
31. 手动报警按钮，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业
32. 声光报警器，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业
33. 单防区输入输出模块，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业
34. 高拍仪，属于工业；制造商为深圳市思航信息科技有限公司，从业人员16人，营业收入为150万元，资产总额为325万元，属于微型企业
35. 高保真拾音器，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员15人，营业收入为350万元，资产总额为950万元，属于小型企业
36. 随身物品柜（主柜），属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员15人，营业收入为289万元，资产总额为259万元，属于微型企业
37. 手动报警按钮，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业
38. 声光报警器，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业
39. 单防区输入输出模块，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为230万元，资产总额为550万元，属于微型企业



40. 伤痕抓拍摄像机，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 230 万元，资产总额为 550 万元，属于微型企业
41. 办案区专用连体服，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
42. 服装柜，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
43. 手持式金属探测器，属于工业；制造商为合肥卓林电子科技有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 89 万元，资产总额为 180 万元，属于微型企业
44. 全景摄像机，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 950 万元，属于小型企业
45. 案卷管理柜（主柜），属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
46. 标签打印机，属于工业；制造商为国合星科(深圳)技术有限公司，从业人员 28 人，营业收入为 268 万元，资产总额为 585 万元，属于小型企业
47. 案件卷宗管理柜（升级改造），属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
48. 定制操作台，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
49. 全景摄像机，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 950 万元，属于小型企业
50. 办公椅，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
51. 视频控制终端，属于工业；制造商为北京华腾网讯科技有限公司，从业人员 18 人，营业收入为 310 万元，资产总额为 420 万元，属于微型企业
52. LED屏，属于工业；制造商为江苏苏彩光电科技有限公司，从业人员 25 人，营业收入为 510 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业
53. 吸顶扬声器，属于工业；制造商为广州科声电子科技有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 115 万元，资产总额为 300 万元，属于微型企业



54. 吸顶功率放大器，属于工业；制造商为广州科声电子科技有限公司，从业人员10人，营业收入为115万元，资产总额为300万元，属于微型企业
55. 密码柜，属于工业；制造商为徐州烨拓家具有限公司，从业人员12人，营业收入为264万元，资产总额为500万元，属于微型企业
56. 全景摄像机，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员15人，营业收入为350万元，资产总额为950万元，属于小型企业
57. 涉案物品管理柜（主柜），属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员15人，营业收入为289万元，资产总额为259万元，属于微型企业
58. 高拍仪，属于工业；制造商为深圳市思航信息科技有限公司，从业人员16人，营业收入为150万元，资产总额为325万元，属于微型企业
59. 打印机，属于工业；制造商为国合星科(深圳)技术有限公司，从业人员28人，营业收入为268万元，资产总额为585万元，属于小型企业
60. 冷藏柜，属于工业；制造商为滨州市久昌电器有限公司，从业人员15人，营业收入为140万元，资产总额为385万元，属于微型企业
61. 保险柜，属于工业；制造商为洛阳杰圣特办公家具有限公司，从业人员20人，营业收入为149万元，资产总额为400万元，属于微型企业
62. 定位基站，属于工业；制造商为合肥四相至新科技有限公司，从业人员11人，营业收入为220万元，资产总额为581万元，属于微型企业
63. 定位卡片，属于工业；制造商为合肥四相至新科技有限公司，从业人员11人，营业收入为220万元，资产总额为581万元，属于微型企业
64. 定位腕带（心率型），属于工业；制造商为合肥四相至新科技有限公司，从业人员11人，营业收入为220万元，资产总额为581万元，属于微型企业
65. 高精度定位引擎+二次开发接口+BS 基础定位系统+生命体征监控预警软件，属于工业；制造商为合肥四相至新科技有限公司，从业人员11人，营业收入为220万元，资产总额为581万元，属于微型企业
66. 集中式充电器，属于工业；制造商为合肥四相至新科技有限公司，从业人员11人，营业收入为220万元，资产总额为581万元，属于微型企业
67. 防拆手环解锁工具，属于工业；制造商为合肥四相至新科技有限公司，从业人员11

人，营业收入为220万元，资产总额为581万元，属于微型企业

68. 交换机，属于工业；制造商为鸿远腾达(北京)信息技术有限公司，从业人员14人，营业收入为167万元，资产总额为420万元，属于微型企业

69. 网线，属于工业；制造商为佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司，从业人员39人，营业收入为522万元，资产总额为980万元，属于小型企业

70. 系统联调，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员15人，营业收入为289万元，资产总额为259万元，属于微型企业

71. 全景摄像机，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员15人，营业收入为350万元，资产总额为950万元，属于小型企业

72. 高保真拾音器，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员15人，营业收入为350万元，资产总额为950万元，属于小型企业

73. ▲ “一站式”智能执法办案管理平台及硬件对接服务，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员15人，营业收入为289万元，资产总额为259万元，属于微型企业

74. 系统对接，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员15人，营业收入为289万元，资产总额为259万元，属于微型企业

75. 公安执法办案视频管理平台，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员15人，营业收入为289万元，资产总额为259万元，属于微型企业

76. 3D地图模块，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员15人，营业收入为289万元，资产总额为259万元，属于微型企业

77. 核心交换机，属于工业；制造商为鸿远腾达(北京)信息技术有限公司，从业人员14人，营业收入为167万元，资产总额为420万元，属于微型企业

78. 48盘位网络存储服务器，属于工业；制造商为北京晖客科技有限公司，从业人员21人，营业收入为165万元，资产总额为300万元，属于微型企业

79. 服务器，属于工业；制造商为北京晖客科技有限公司，从业人员21人，营业收入为165万元，资产总额为300万元，属于微型企业

80. 全景摄像机，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员15人，营业收入为350万元，资产总额为950万元，属于小型企业

- 
81. 总线报警主机，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 230 万元，资产总额为 550 万元，属于微型企业
82. LCD报警主机键盘，属于工业；制造商为佛山云警安防设备有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 230 万元，资产总额为 550 万元，属于微型企业
83. 系统集成，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
84. 办公桌（四人位），属于工业；制造商为甘肃陇尚行家具有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 120 万元，资产总额为 213 万元，属于微型企业
85. 办公椅，属于工业；制造商为甘肃陇尚行家具有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 120 万元，资产总额为 213 万元，属于微型企业
86. 办公桌（单人位），属于工业；制造商为甘肃陇尚行家具有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 120 万元，资产总额为 213 万元，属于微型企业
87. 办公椅，属于工业；制造商为甘肃陇尚行家具有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 120 万元，资产总额为 213 万元，属于微型企业
88. 多功能黑白打印机，属于工业；制造商为国合星科(深圳)技术有限公司，从业人员 28 人，营业收入为 268 万元，资产总额为 585 万元，属于小型企业
89. 办公桌（六人位），属于工业；制造商为甘肃陇尚行家具有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 120 万元，资产总额为 213 万元，属于微型企业
90. 办公椅，属于工业；制造商为甘肃陇尚行家具有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 120 万元，资产总额为 213 万元，属于微型企业
91. 多功能彩色打印机，属于工业；制造商为国合星科(深圳)技术有限公司，从业人员 28 人，营业收入为 268 万元，资产总额为 585 万元，属于小型企业
92. 办公桌，属于工业；制造商为甘肃陇尚行家具有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 120 万元，资产总额为 213 万元，属于微型企业
93. 办公椅，属于工业；制造商为甘肃陇尚行家具有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 120 万元，资产总额为 213 万元，属于微型企业
94. 门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆、室外干挂材料，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

95. 门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆、室外干挂材料，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

96. 红砖砌筑入区台阶、磨砂灰、水泥收光，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

97. 原有双扇门拆除与安装，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

98. 入区大厅北墙拆除、垃圾清运，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

99. 墙面开窗洞，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

100. 人身检查室和信息采集室中间的墙拆除、垃圾清运，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

101. 人身检查室到走廊的门拆除，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

102. 门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

103. 原人身检查室、信息采集室设备移位与布线，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

104. 侯问室东墙拆除、垃圾清运，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

105. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

106. 聚酯纤维板软包处理，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

107. 木工板坐凳现场定制（含嵌入式拉环），属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

108. 坐凳 PU 仿皮软包，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业



109. 现有坐凳 PU 仿皮软包，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

110. 醒酒椅，属于工业；制造商为重庆川迪家具有限责任公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

111. 防爆玻璃隔断，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

112. 防爆玻璃门，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

113. 现有门拆除，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

114. 饮水机封包（上开口），属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

115. 卫生间墙面立管封包，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

116. 卫生间墙面立管封包批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业

117. 暖气片封包加散热格栅，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

118. 窗户防护网架拆除，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

119. 窗洞封堵，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

120. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业

121. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

122. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业



123. 成品单扇门及门套，属于工业；制造商为兰州汇康木制品有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 220 万元，资产总额为 349 万元，属于微型企业

124. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

125. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业

126. 成品单扇门及门套，属于工业；制造商为兰州汇康木制品有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 220 万元，资产总额为 349 万元，属于微型企业

127. 原机房机柜、设备迁移到新机房，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

128. 新机房供电线路改造、公安网光纤迁移，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

129. 机房防静电地板拆除，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

130. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

131. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业

132. 成品单扇门及门套，属于工业；制造商为兰州汇康木制品有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 220 万元，资产总额为 349 万元，属于微型企业

133. 线路改造，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

134. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

135. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业

136. 成品单扇门及门套，属于工业；制造商为兰州汇康木制品有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 220 万元，资产总额为 349 万元，属于微型企业



137. 线路改造，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

138. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

139. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业

140. 成品单扇门及门套，属于工业；制造商为兰州汇康木制品有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 220 万元，资产总额为 349 万元，属于微型企业

141. 线路改造，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

142. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

143. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业

144. 成品单扇门及门套，属于工业；制造商为兰州汇康木制品有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 220 万元，资产总额为 349 万元，属于微型企业

145. 线路改造，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

146. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

147. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业

148. 成品单扇门及门套，属于工业；制造商为兰州汇康木制品有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 220 万元，资产总额为 349 万元，属于微型企业

149. 线路改造，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业

150. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业



- 151. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业
- 152. 成品单扇门及门套，属于工业；制造商为兰州汇康木制品有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 220 万元，资产总额为 349 万元，属于微型企业
- 153. 线路改造，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
- 154. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
- 155. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业
- 156. 成品单扇门及门套，属于工业；制造商为兰州汇康木制品有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 220 万元，资产总额为 349 万元，属于微型企业
- 157. 定制型沙发、茶几，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
- 158. 线路改造，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
- 159. 石膏板隔墙，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
- 160. 批腻子喷涂乳胶漆，属于工业；制造商为北京易为新材科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 325 万元，属于微型企业
- 161. 成品单扇门及门套，属于工业；制造商为兰州汇康木制品有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 220 万元，资产总额为 349 万元，属于微型企业
- 162. 原速裁法庭家具拆卸搬移，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
- 163. 标识标牌，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业
- 164. 线路改造，属于工业；制造商为北京睿策信息科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 289 万元，资产总额为 259 万元，属于微型企业



165. 静电地板拆除, 属于工业; 制造商为北京睿策信息科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 289 万元, 资产总额为 259 万元, 属于微型企业
166. 背景墙, 属于工业; 制造商为北京睿策信息科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 289 万元, 资产总额为 259 万元, 属于微型企业
167. 工作台, 属于工业; 制造商为北京睿策信息科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 289 万元, 资产总额为 259 万元, 属于微型企业
168. 包管, 属于工业; 制造商为北京睿策信息科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 289 万元, 资产总额为 259 万元, 属于微型企业
169. 警徽, 属于工业; 制造商为北京睿策信息科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 289 万元, 资产总额为 259 万元, 属于微型企业
170. 批腻子喷涂乳胶漆, 属于工业; 制造商为北京易为新材科技有限公司, 从业人员 11 人, 营业收入为 195 万元, 资产总额为 325 万元, 属于微型企业
171. 装饰灯, 属于工业; 制造商为嘉兴锦鸿旭照明科技有限公司, 从业人员 4 人, 营业收入为 120 万元, 资产总额为 350 万元, 属于微型企业
172. 插座, 属于工业; 制造商为广州力程建材有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 290 万元, 资产总额为 100 万元, 属于微型企业
173. 电线, 属于工业; 制造商为常州市晟洁电缆有限公司, 从业人员 5 人, 营业收入为 350 万元, 资产总额为 550 万元, 属于小型企业
174. 水晶字, 属于工业; 制造商为北京睿策信息科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 289 万元, 资产总额为 259 万元, 属于微型企业
175. 制度牌, 属于工业; 制造商为北京睿策信息科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 289 万元, 资产总额为 259 万元, 属于微型企业
176. 腰线写真, 属于工业; 制造商为北京睿策信息科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 289 万元, 资产总额为 259 万元, 属于微型企业
177. 高清摄像机, 属于工业; 制造商为杭州雄迈信息技术有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 350 万元, 资产总额为 950 万元, 属于小型企业
178. 吊装支架, 属于工业; 制造商为杭州雄迈信息技术有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 350 万元, 资产总额为 950 万元, 属于小型企业



179. 交换机，属于工业；制造商为鸿远腾达(北京)信息技术有限公司，从业人员 14 人，营业收入为 167 万元，资产总额为 420 万元，属于微型企业

180. 监控硬盘，属于工业；制造商为深圳市联乐实业有限公司，从业人员 17 人，营业收入为 251 万元，资产总额为 511 万元，属于微型企业

181. 8 盘位录像机，属于工业；制造商为杭州雄迈信息技术有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 950 万元，属于小型企业

182. 网线，属于工业；制造商为佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 522 万元，资产总额为 980 万元，属于小型企业

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：北京睿策信息科技有限公司

日期：2025 年 6 月 26 日

